
KAUNEID JÕULE JA RÕÕMUROHKET UUT AASTAT!  
   

Head lapsevanemad! 

 

Kätte on jõudnud imeline jõuluaeg ning TSG SA soovib koos teiega täita meie laste ühe 

unistuse – videokaamera. Nimelt on lapsed avaldanud soovi saada kooli, üks korralik 

videokaamera, millega teha koolis projekte, lühifilme ning jäädvustada koolis toimuvaid üritusi 

jne. Samuti tegi TSG 36. lend omalt poolt sihtasutusele annetuse, et panna õlg alla just 

videokaamera ostule. 

 

Kuna kool elab remondiootuses, siis praegu me suuremaid muudatusi kooli 

siseruumides ette ei võta, ent kindlasti on plaanis ka edaspidi toetada just 

õpilaste heaolu ja õpikeskkonda parendavaid tegevusi. 

 

Sel aastal oleme juba koos teiega toetanud helkuripuu ostu, mis on ohutuks 

liiklemiseks väga oluline. Kui lapsel ei ole helkurit või on see kaduma läinud, 

saab ta uue võtta koolist helkuripuult ning tema kodutee on ohutu.  

Kui teil on helkureid, mida võiks puule jagamiseks lisada, siis need on väga 

teretulnud. 

 

Aitäh, head vanemad, tänu teile saime eelmisel aastal I ja II korrusele poodiumid, millel lapsed 

saavad vahetunnis puhata, vahvaid õppetunde läbi viia ning vajadusel nutiseadmeid laadid. 

Lisaks poodiumitele katsime seinad korgist kattega ning lakke lisasime akustilised plaadid, et 

vähendada mürataset ja hoida meie laste kõrvu. 

 

Lisaks toetasime õueala muutmist laste jaoks veelgi atraktiivsemaks ja 

mugavamaks puhkekohaks. Siin panustas Sihtasutus mobiilsete taime- ja 

istumiskastide rajamisse.  

 

Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutuse eesmärk on toetada õpikeskkonda 

ning aidata kaasa tervist väärtustava koolikeskkonna loomisele. Hea 

lapsevanem, nüüd on sinu võimalus panna õlg alla, et muuta kooli keskkonda 

veelgi paremaks, toetades sihtasutust 25 euroga õppeaastas.  

Loome koos hea koolikeskkonna!  

 

Täname südamest kõiki Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutuse toetajaid! 

TALLINNA SAKSA GÜMNAASIUMI SA 

Konto: EE472200221010199337 

Reg nr: 90000311 

 

TSG SA juhatus: Kai Simson, Birte Böer, Marek Vesiaid, Ron Luvištšuk ja Eve Tellissaar 5160619 

sihtasutus@saksa.tln.edu.ee Tallinna Saksa Gümnaasiumi Sihtasutus on kantud 

Tulumaksusoodustusega sihtasutuste ja mittetulundusühingute nimekirja 01.07.2009 seisuga. Kõik 

annetused kajastuvad tuludeklaratsioonis. 
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